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Кемеровская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

28.11.2013     №  6/29-н
О внесении изменений в решение Совета
от 20.12.2012 № 60/424-н «Об утверждении целевой
программы «Обеспечение жильем молодых семей» 
на 2013-2015 годы в  соответствии с федеральной 
целевой программой «Жилище»
Для реализации муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2013 - 2015 годы в соответствии с федеральной целевой программой «Жилище» Совет народных депутатов Беловского городского округа 
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Беловского городского Совета народных депутатов от 20.12.2012 № 60/424-н «Обеспечение жильем молодых семей» на 2013 - 2015 годы в соответствии с федеральной целевой программой «Жилище»:
В приложении к решению таблицу «Объем и источники финансирования программы» изложить в новой редакции:

	Объем и источники финансирования программы
	2013-2015 год, млн. руб.
	В том числе

	
	
	2013
	2014
	2015

	Федеральный бюджет
	1,282676
	0,282676
	0,5
	0,5

	Областной бюджет
	2,284112
	0,624112
	0,83
	0,83

	Местный бюджет
	1,617859
	0,617859
	0,5
	0,5

	Собственные и заемные средства молодых семей
	11,888629
	2,888629
	4,5
	4,5

	Всего
	17,073276
	4,413276
	6,33
	6,33


2. Опубликовать данное решение в газете «Беловский вестник».

3. Контроль исполнения решения возложить на председателя комитета по бюджету, финансам, налогам и собственности  В.Я.Шафирко.
	Председатель Совета

народных депутатов

Беловского городского округа
_______________ А.В. Бурлаков
	Глава Беловского

городского округа
_____________ И.А. Гусаров


